沪成协［2017］12 号

关于公布“上海市 2017年社区教育、老年教育文艺

成果优秀作品”名单的通知

各区协会、各分支机构、各有关单位：

根据《关于遴选推荐社区教育、老年教育文艺成果优秀

作品参加全国展演的通知》（沪成协［2017］7号）精神，各

有关单位按照遴选作品的要求及评价标准，积极推荐或组织

报送社区教育、老年教育文艺成果作品参加遴选。现经专家

评审、网上公示，协会同意上海师范大学老年大学的《俏花

旦》（古典舞）等 20 个作品获评“上海市 2017 年社区教育、

老年教育文艺成果优秀作品”，现将获评优秀作品的名单予

以公布（详见附件）。

希望获评优秀作品的单位和本市各社区教育、老年教育

单位再接再厉，传承社区教育、老年教育所负载在音乐、舞

蹈、戏剧及动态艺术形式等形式中的美好精神，创造更多更

好的作品，为不断繁荣社区文化，丰富老年人的精神文化生

活作出新的贡献！

附件： “上海市 2017年社区教育、老年教育文艺成果

优秀作品”名单

上海市成人教育协会

2017 年 10 月 20日

主题词：社区教育  文艺 优秀作品 名单 通知

抄送：市教委终身教育处

      市社团管理局管理处

2017 年 10 月 20 日印

发

附件：

上海市 2017 年社区教育、老年教育文艺成果优秀作品名单

（排名不分先后）

序号 节目名称 演出单位 表演形式

1 《俏花旦》
上海师范大学老年

大学
古典舞

2 《阿拉的小菜》
上海市闵行区教育

局

外籍居民说唱表

演

3 《贤风盐影》 奉贤区老年大学 民族舞

4
《Let’s go 到老

年大学去》
上海老龄大学 古典芭蕾

5
《国学剪艺共传

承》

崇明区城桥镇吉祥

剪纸学习团队、横

沙乡少儿国学学习

团队

童谣表演

6 《血浓于水》
浦东新区祝桥镇社

区学校
沪剧

7
《俏婆婆上大

学》
浦江镇老年学校 沪语表演唱

8 《大江东去》 新泾镇田野合唱团 合唱

9 《绣红旗》
嘉定区老年大学怡

龄戏曲队
锡剧

10 《盛世霓裳》
宝山区“百人”舞

蹈团
古典舞

11 《红旗颂》
夏阳街道老年歌舞

社团

综合歌舞音乐展

演

12 《满江红》
江宁路街道银鸽艺

术团
歌舞朗诵

13
《我的社区我的

家》
外滩街道社区学校 现代舞

14 《茉莉花》
虹口区三叶草弦乐

队
小提琴协奏

15
《太阳出来喜洋

洋》

金山区金山卫镇老

年学校
现代舞

16 《无名花》
普陀区长征镇老年

学校
舞蹈

17
《攒花踢毽诉童

年》

杨浦区长白街道舞

蹈队
群舞

18 《月光下》 上海老年大学 民族舞

19 《旗帜颂》
上海市退休职工大

学
舞蹈

20 《沂蒙颂》 上海市老干部大学 民族舞